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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

100m, Schülerinnen 1997 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 0 wachter marlene 1997 g11, geringergasse 13,69 1./III

2 0 greslehner lisa 1997 g11, geringergasse 13,81 1./I

3 0 greslehner julia 1997 g11, geringergasse 14,37 2./I

4 0 Planegger Clara 1997 theresianum 14,41 1./II

5 0 Pawel Raphaela 1997 GRG 17 15,50 3./I

6 0 Brandl Alexandra 1997 GRG 3, Kundmanngasse 15,58 4./I

7 0 flicker nathalie 1997 g11, geringergasse 15,81 5./I

8 0 Tinhof Lena 1997 GRG 17 15,90 2./II

9 0 safranek franziska 1997 g11, geringergasse 16,12 2./III

10 0 North Marie-Marlen 1997 GRG 17 16,45 3./II

11 0 Kalleitner Lena 1997 GRG 17 16,48 4./II

12 0 sari göknur 1997 g11, geringergasse 16,69 3./III

13 0 Kara Hüma 1997 Phönix Realgymnasium 17,29 4./III

14 0 Türkoglu Merve Nur 1997 Phönix Realgymnasium 19,06 5./II

0 Bettel Leonie 1997 GRG 3, Kundmanngasse ab.

0 Brandl Alexandra 1997 GRG 3, Kundmanngasse ab.

800m, Schülerinnen 1997 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:00:00 h         

1 0 Haderer Fiona 1997 GRG 17 3:10,08

2 0 Tinhof Lena 1997 GRG 17 3:17,63

0 Tichy Marlies 1997 GRG 17 ab.

0 Tichy Jennifer 1997 GRG 17 ab.

0 Haas Lisa 1997 GRG 17 ab.

0 Bettel Leonie 1997 GRG 3, Kundmanngasse ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

Hochsprung, Schülerinnen 1997 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:45:00 h         

1 0 Bezdan Nora 1997 GRG 17 1,42 m

2 0 greslehner lisa 1997 g11, geringergasse 1,42 m

2 0 Bettel Leonie 1997 GRG 3, Kundmanngasse 1,42 m

4 0 greslehner julia 1997 g11, geringergasse 1,38 m

0 wachter marlene 1997 g11, geringergasse ab.

0 Nielsen Valerie 1997 GRG 17 ab.

0 minihold julia 1997 g11, geringergasse ab.

Weitsprung, Schülerinnen 1997 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 10:30:00 h         

1 0 wachter marlene 1997 g11, geringergasse 5,14 m 0,0

2 0 greslehner julia 1997 g11, geringergasse 4,71 m 0,0

3 0 greslehner lisa 1997 g11, geringergasse 4,70 m 0,0

4 0 Bezdan Nora 1997 GRG 17 4,26 m 0,0

5 0 Gruber Marjana 1997 theresianum 4,23 m 0,0

6 0 Was Gabriela 1997 GRG 17 4,05 m 0,0

7 0 Planegger Clara 1997 theresianum 3,93 m 0,0

8 0 Haderer Fiona 1997 GRG 17 3,83 m 0,0

9 0 Brandl Alexandra 1997 GRG 3, Kundmanngasse 3,80 m 0,0

10 0 Schießer Rebekka 1997 GRG 17 3,78 m 0,0

11 0 minihold julia 1997 g11, geringergasse 3,73 m 0,0

12 0 sari göknur 1997 g11, geringergasse 3,72 m 0,0

13 0 Santo-Passo Aurelia 1997 GRG 17 3,61 m 0,0

14 0 Kara Hüma 1997 Phönix Realgymnasium 3,36 m 0,0

15 0 Türkoglu Merve Nur 1997 Phönix Realgymnasium 3,34 m 0,0

16 0 safranek franziska 1997 g11, geringergasse 3,30 m 0,0

17 0 ak cansu 1997 g11, geringergasse 3,12 m 0,0

18 0 ljoljic marija 1997 g11, geringergasse 2,99 m 0,0
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

Kugelstoßen, Schülerinnen 1997 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 09:30:00 h         

1 0 minihold julia 1997 g11, geringergasse 8,10 m

2 0 Was Gabriela 1997 GRG 17 6,17 m

3 0 Haas Lisa 1997 GRG 17 6,04 m

4 0 Hadjiivanov Larissa 1997 GRG 17 5,97 m

0 Tichy Marlies 1997 GRG 17 ab.

0 Rippel Antonia 1997 GRG 17 ab.

100m, Schülerinnen 1996 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 0 Baumgartner Line 1996 GRg Alt Erlaa 14,62 1./II

2 0 Kern Viki 1996 PrGORg  23, St Ursula 14,63 2./II

3 0 Schütt Lisa 1996 GRG 17 14,86 3./II

4 0 Tomeschek Sandra 1996 VBS Akademiestraße 15,30 1./III

5 0 Wissmann Veronika 1996 GRG 17 15,33 2./III

6 0 Dowlati Paniz 1996 GRG 3, Kundmanngasse 15,37 1./I

7 0 Jungwirth Katharina 1996 Franklinstr.26 15,60 4./II

8 0 Teuschl Alice 1996 GRG 17 15,71 3./III

9 0 reidinger darline 1996 g11, geringergasse 16,12 4./III

10 0 Cato Lejla 1996 VBS Akademiestraße 16,14 2./I

11 0 Kreibich Nina 1996 grg 6 Rahlgasse 16,18 3./I

12 0 Menage Lina 1996 GRG 3, Kundmanngasse 16,47 5./II

13 0 Kümpfel Larissa 1996 GRG 3, Kundmanngasse 16,56 6./II

14 0 Messbauer Clara 1996 GRG 3, Kundmanngasse 17,25 5./III

15 0 danesh nooria 1996 g11, geringergasse 17,61 4./I

0 Jank Mira 1996 grg 6 Rahlgasse ab.

0 Bleier Verena 1996 Franklinstr.26 ab.

0 Kern Kathi 1996 PrGORg  23, St Ursula ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

800m, Schülerinnen 1996 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:00:00 h         

1 0 Neidhardt Mariella 1996 GRG 17 3:05,83

2 0 Kreibich Nina 1996 grg 6 Rahlgasse 3:06,67

3 0 Schütt Lisa 1996 GRG 17 3:11,18

0 Pascher Jenny 1996 GRG 3, Kundmanngasse ab.

0 Jank Mira 1996 grg 6 Rahlgasse ab.

Hochsprung, Schülerinnen 1996 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:45:00 h         

1 0 Schütt Lisa 1996 GRG 17 1,38 m

2 0 Kern Kathi 1996 PrGORg  23, St Ursula 1,34 m

3 0 Dowlati Paniz 1996 GRG 3, Kundmanngasse 1,30 m

4 0 Neidhardt Mariella 1996 GRG 17 1,26 m

0 Messbauer Clara 1996 GRG 3, Kundmanngasse ab.

Weitsprung, Schülerinnen 1996 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 11:00:00 h         

1 0 Schütt Lisa 1996 GRG 17 4,68 m 0,0

2 0 Kern Viki 1996 PrGORg  23, St Ursula 4,42 m 0,0

3 0 Rohrhan virginia 1996 theresianum 4,30 m 0,0

4 0 Dowlati Paniz 1996 GRG 3, Kundmanngasse 4,22 m 0,0

5 0 Rauscher Anna 1996 GRG 17 4,12 m 0,0

6 0 Teuschl Alice 1996 GRG 17 3,98 m 0,0

7 0 Pascher Jenny 1996 GRG 3, Kundmanngasse 3,84 m 0,0

8 0 Tomeschek Sandra 1996 VBS Akademiestraße 3,84 m 0,0

9 0 Messbauer Clara 1996 GRG 3, Kundmanngasse 3,80 m 0,0

10 0 Kümpfel Larissa 1996 GRG 3, Kundmanngasse 3,79 m 0,0

11 0 Cato Lejla 1996 VBS Akademiestraße 3,72 m 0,0

12 0 Menage Lina 1996 GRG 3, Kundmanngasse 3,60 m 0,0
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

Kugelstoßen, Schülerinnen 1996 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 09:50h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 09:50:00 h         

1 0 Weber Bettina 1996 GRG 3, Kundmanngasse 13,72 m

2 0 Jungwirth Katharina 1996 Franklinstr.26 8,23 m

3 0 Kern Kathi 1996 PrGORg  23, St Ursula 8,00 m

4 0 Kern Viki 1996 PrGORg  23, St Ursula 7,95 m

5 0 Huber Anna 1996 PrGORg  23, St Ursula 7,83 m

6 0 Schütt Lisa 1996 GRG 17 7,52 m

7 0 Neidhardt Mariella 1996 GRG 17 7,03 m

8 0 danesh nooria 1996 g11, geringergasse 6,52 m

0 Rohrhan virginia 1996 theresianum ab.

0 Bleier Verena 1996 Franklinstr.26 ab.

100m, Schülerinnen 1995 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 0 Mapalagama Savannah 1995 GRG 3, Kundmanngasse 13,10 1./I

2 0 Novy Mira 1995 GRG 17 14,37 1./III

3 0 Frank Magdalena 1995 GRg Alt Erlaa 14,94 1./II

4 0 Vetö Lisa 1995 Franklinstr.26 15,15 2./III

5 0 Priglhuber Anna 1995 GRg Alt Erlaa 15,62 2./I

6 0 Mayrhuber Laura 1995 GRG 3, Kundmanngasse 15,67 3./I

7 0 Marksteiner Rosi 1995 Franklinstr.26 15,72 3./III

8 0 Hansen Clara 1995 GRG 3, Kundmanngasse 15,81 2./II

9 0 Bogdanic Tatjana 1995 VBS Akademiestraße 16,54 4./III

10 0 Krieger Sara 1995 GRG 3, Kundmanngasse 16,60 3./II

11 0 Völkl Isabella 1995 GRg Alt Erlaa 16,66 4./I

0 Jedliczka Annika 1995 GRG 16 Maroltingergasse ab.

0 Ambros Chiara 1995 GRg Alt Erlaa ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

800m, Schülerinnen 1995 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 13:05h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:05:00 h         

1 0 Marksteiner Rosi 1995 Franklinstr.26 2:59,40

2 0 Novakovic Adrijana 1995 GRG 3, Kundmanngasse 3:12,90

4 0 Mayrhuber Laura 1995 GRG 3, Kundmanngasse 3:18,52

5 0 Tschugguel Sophia 1995 GRG 3, Kundmanngasse 3:41,27

0 Thomic Nina 1995 PrGORg  23, St Ursula ab.

0 Jedliczka Annika 1995 GRG 16 Maroltingergasse ab.

Hochsprung, Schülerinnen 1995 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 09:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 09:50:00 h         

1 0 Mapalagama Savannah 1995 GRG 3, Kundmanngasse 1,46 m

2 0 Lenoble Juliette 1995 GRG 17 1,42 m

3 0 Vetö Lisa 1995 Franklinstr.26 1,34 m

4 0 Mayrhuber Laura 1995 GRG 3, Kundmanngasse 1,26 m

5 0 Hansen Clara 1995 GRG 3, Kundmanngasse 1,26 m

6 0 Tschugguel Sophia 1995 GRG 3, Kundmanngasse 1,22 m

7 0 Krieger Sara 1995 GRG 3, Kundmanngasse 1,18 m

0 Jovanovic Christina 1995 VBS Akademiestraße ab.

Weitsprung, Schülerinnen 1995 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 11:45:00 h         

1 0 Mapalagama Savannah 1995 GRG 3, Kundmanngasse 4,61 m 0,0

2 0 prosenik denise 1995 g11, geringergasse 4,58 m 0,0

3 0 Groiss Anna 1995 GRG 17 4,54 m 0,0

4 0 Novy Mira 1995 GRG 17 4,40 m 0,0

5 0 Digruber Katharina 1995 GRg Alt Erlaa 4,28 m 0,0

6 0 Jedliczka Annika 1995 GRG 16 Maroltingergasse 4,22 m 0,0

7 0 Utermöhlen Louisa 1995 GRG 17 4,13 m 0,0

8 0 Frank Magdalena 1995 GRg Alt Erlaa 4,12 m 0,0

9 0 Novakovic Adrijana 1995 GRG 3, Kundmanngasse 3,99 m 0,0

10 0 Mayrhuber Laura 1995 GRG 3, Kundmanngasse 3,96 m 0,0

11 0 Jovanovic Christina 1995 VBS Akademiestraße 3,90 m 0,0
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

Weitsprung, Schülerinnen 1995 - Finale - Fortsetzung
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final - Fortsetzung

12 0 Priglhuber Anna 1995 GRg Alt Erlaa 3,89 m 0,0

13 0 Völkl Isabella 1995 GRg Alt Erlaa 3,79 m 0,0

14 0 Krieger Sara 1995 GRG 3, Kundmanngasse 3,65 m 0,0

15 0 Bogdanic Tatjana 1995 VBS Akademiestraße 3,65 m 0,0

0 Ambros Chiara 1995 GRg Alt Erlaa ab.

0 Gusatovic Tamara 1995 GRG 16 Maroltingergasse ab.

0 Thomic Nina 1995 PrGORg  23, St Ursula ab.

Kugelstoßen, Schülerinnen 1995 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:00:00 h         

1 0 prosenik denise 1995 g11, geringergasse 11,15 m

2 0 Novy Mira 1995 GRG 17 8,72 m

3 0 Baumgartner Valentina 1995 VBS Akademiestraße 8,48 m

4 0 Wildner Hannah 1995 GRG 17 8,00 m

5 0 Priglhuber Anna 1995 GRg Alt Erlaa 5,78 m

100m, Schülerinnen 1994 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 09:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 09:45:00 h         Wind: 0,0 m/s

1 0 Schiefer Astrid 1994 GRG 3, Kundmanngasse 15,05

1 0 Schiefer Andrea 1994 GRG 3, Kundmanngasse 15,05
Handbreite zurück 0,006s

3 0 Slomka Christina 1994 PrGORg  23, St Ursula 16,24

4 0 Baier Katharina 1994 GRg Alt Erlaa 16,62

5 0 Gau Carla 1994 VBS Akademiestraße 17,32
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

800m, Schülerinnen 1994 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 13:05h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:00:00 h         

1 0 Slomka Christina 1994 PrGORg  23, St Ursula 3:33,02

Hochsprung, Schülerinnen 1994 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 09:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 09:50:00 h         

1 0 Schuh Alina 1994 GRG 3, Kundmanngasse 1,26 m

2 0 Gau Carla 1994 VBS Akademiestraße 1,22 m

3 0 Schiefer Andrea 1994 GRG 3, Kundmanngasse 1,18 m

0 Jandura Anna 1994 Franklinstr.26 ab.

Weitsprung, Schülerinnen 1994 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 12:20:00 h         

1 0 Schiefer Andrea 1994 GRG 3, Kundmanngasse 4,08 m 0,0

2 0 Lechner Katharina 1994 GRG 17 3,92 m 0,0

3 0 Schiefer Astrid 1994 GRG 3, Kundmanngasse 3,80 m 0,0

4 0 Gau Carla 1994 VBS Akademiestraße 3,65 m 0,0

5 0 Slomka Christina 1994 PrGORg  23, St Ursula 3,58 m 0,0

6 0 Schuh Alina 1994 GRG 3, Kundmanngasse 3,58 m 0,0

aW 0 Macoun Isabella 1993 GRG 17 0,00 m

0 Jandura Anna 1994 Franklinstr.26 ab.

0 Fuiko Nina 1994 GRG 16 Maroltingergasse ab.

0 Bach Victoria 1994 GRG 16 Maroltingergasse ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

Kugelstoßen, Schülerinnen 1994 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:00:00 h         

1 0 Bulut Zlata 1994 VBS Akademiestraße 7,53 m

2 0 Skrebic Duska 1994 GRg Alt Erlaa 6,44 m

3 0 Burusic Karla 1994 GRG 16 Maroltingergasse 5,99 m

4 0 Lamesic Yvonne 1994 GRG 16 Maroltingergasse 5,90 m

aW 0 Kuntner Tanja 1993 GRG 17 8,28 m

0 Holzer Marie-Theres 1994 GRG 17 ab.

100m, Schüler 1997 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 0 Panhofer Jonathan 1997 Franklinstr.26 12,94 1./I

2 0 Wachter Georg 1997 theresianum 13,38 2./I

3 0 Saglam Tugay 1997 Phönix Realgymnasium 13,58 3./I

4 0 Herget Arthur 1997 Neuland 19 13,76 1./II

5 0 Suhatsky Maximilian 1997 Neuland 19 14,15 2./II

6 0 Aumann Jan 1997 Franklinstr.26 14,16 4./I

7 0 Morawetz Robin 1997 Neuland 19 14,74 5./I

8 0 Erdogan Enes 1997 Phönix Realgymnasium 17,06 3./II

9 0 Karaoglan Mehmet 1997 Phönix Realgymnasium 18,19 4./II

0 Özkan Berkcan 1997 Phönix Realgymnasium ab.

0 Haitczinger Fabian 1997 Neuland 19 ab.

0 Boczan Maximilian 1997 Neuland 19 ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

800m, Schüler 1997 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 12:50:00 h         

1 0 Panhofer Jonathan 1997 Franklinstr.26 2:34,32

2 0 Gül Josef 1997 VBS Akademiestraße 2:37,79

3 0 Morawetz Robin 1997 Neuland 19 2:42,64

4 0 Suhatsky Maximilian 1997 Neuland 19 2:46,24

0 Waiss Gregor 1997 VBS Akademiestraße ab.

0 Haitczinger Fabian 1997 Neuland 19 ab.

Hochsprung, Schüler 1997 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 09:30:00 h         

1 0 Suhatsky Maximilian 1997 Neuland 19 1,26 m

Weitsprung, Schüler 1997 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 10:30:00 h         

1 0 Panhofer Jonathan 1997 Franklinstr.26 5,37 m 0,0

2 0 Wachter Georg 1997 theresianum 5,13 m 0,0

3 0 Aumann Jan 1997 Franklinstr.26 4,70 m 0,0

4 0 Herget Arthur 1997 Neuland 19 4,48 m 0,0

5 0 Suhatsky Maximilian 1997 Neuland 19 4,27 m 0,0

6 0 Saglam Tugay 1997 Phönix Realgymnasium 3,85 m 0,0

7 0 Karaoglan Mehmet 1997 Phönix Realgymnasium 3,39 m 0,0

0 Özkan Berkcan 1997 Phönix Realgymnasium ab.

0 Boczan Maximilian 1997 Neuland 19 ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

Kugelstoßen, Schüler 1997 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 12:00:00 h         

1 0 chen kai 1997 theresianum 10,06 m

2 0 Panhofer Jonathan 1997 Franklinstr.26 9,28 m

3 0 Herget Arthur 1997 Neuland 19 8,56 m

4 0 Suhatsky Maximilian 1997 Neuland 19 8,17 m

5 0 Erdogan Enes 1997 Phönix Realgymnasium 7,58 m

6 0 Saglam Tugay 1997 Phönix Realgymnasium 6,69 m

0 Özkan Berkcan 1997 Phönix Realgymnasium ab.

100m, Schüler 1995 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0 / IV:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 0 Ahir Tarun 1995 Grg10,Laaerberg 12,33 1./IV

2 0 zieger maximilian 1995 kollegium kalksburg 12,52 1./III

3 0 hofbauer felix 1995 kollegium kalksburg 12,66 1./I

4 0 Zeggl Daniel 1995 VBS Akademiestraße 12,79 2./III

5 0 Schürer Waldheim 1995 GRg Alt Erlaa 12,88 1./II

6 0 acar adrian 1995 kollegium kalksburg 12,89 2./II

7 0 Priocic David 1995 Grg10,Laaerberg 13,06 3./III

8 0 Bayer Jakob 1995 VBS Akademiestraße 13,08 2./I

9 0 Guglia alexander 1995 theresianum 13,20 3./I

10 0 Van Rahden Nikolaus 1995 grg 6 Rahlgasse 13,24 3./II

11 0 Nusser Max 1995 theresianum 13,34 4./I

12 0 Amarollah Faisal 1995 Grg10,Laaerberg 13,75 4./III

13 0 Megner Lorenz 1995 GRg Alt Erlaa 14,38 4./II

14 0 Azman Karim 1995 grg 6 Rahlgasse 15,42 5./I
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

800m, Schüler 1995 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 0 Brückler Christoph 1995 Neuland 19 2:21,99 1./II

2 0 Guglia alexander 1995 theresianum 2:23,77 2./II

3 0 Schürer Waldheim 1995 GRg Alt Erlaa 2:24,33 1./I

4 0 Fürnhammer Oskar 1995 GRG 16 Maroltingergasse 2:27,91 3./II

5 0 Bayer Jakob 1995 VBS Akademiestraße 2:28,78 4./II

6 0 Wurzer Matthias 1995 VBS Akademiestraße 2:28,82 2./I

7 0 Pamlitschka Gregor 1995 GRG 16 Maroltingergasse 2:32,58 3./I

8 0 Haderer David 1995 grg 6 Rahlgasse 2:39,63 5./II

9 0 Mader Oliver 1995 VBS Akademiestraße 2:41,11 4./I

10 0 Azman Karim 1995 grg 6 Rahlgasse 2:42,31 6./II

0 Tarani Jaschar 1995 grg 6 Rahlgasse ab.

0 Huber Phillip 1995 Goethe Gymnasium ab.

0 wagner sigurd 1995 kollegium kalksburg ab.

0 acar adrian 1995 kollegium kalksburg ab.

Hochsprung, Schüler 1995 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 10:30:00 h         

1 0 acar adrian 1995 kollegium kalksburg 1,66 m

2 0 Haintz Gabriel 1995 grg 6 Rahlgasse 1,54 m

3 0 Van Rahden Nikolaus 1995 grg 6 Rahlgasse 1,50 m

4 0 Diewald Felix 1995 grg 6 Rahlgasse 1,50 m

5 0 Brantner Sebastian 1995 grg 6 Rahlgasse 1,42 m

0 Kaiper Florian 1995 Goethe Gymnasium ab.

0 oberndorfer moritz 1995 kollegium kalksburg ab.

0 Mattanovich Philipp 1995 GRG 3, Kundmanngasse ab.

0 Domenig Florian 1995 GRG 16 Maroltingergasse ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

Weitsprung, Schüler 1995 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 09:30:00 h         

1 0 Zeggl Daniel 1995 VBS Akademiestraße 5,58 m 0,0

2 0 Guglia alexander 1995 theresianum 5,50 m 0,0

3 0 zieger maximilian 1995 kollegium kalksburg 5,38 m 0,0

4 0 Ahir Tarun 1995 Grg10,Laaerberg 5,25 m 0,0

5 0 Priocic David 1995 Grg10,Laaerberg 5,22 m 0,0

6 0 Nusser Max 1995 theresianum 5,09 m 0,0

7 0 Van Rahden Nikolaus 1995 grg 6 Rahlgasse 5,04 m 0,0

8 0 hofbauer felix 1995 kollegium kalksburg 5,03 m 0,0

9 0 Navarro Carlos 1995 VBS Akademiestraße 5,00 m 0,0

10 0 acar adrian 1995 kollegium kalksburg 4,97 m 0,0

11 0 Diewald Felix 1995 grg 6 Rahlgasse 4,88 m 0,0

12 0 Megner Lorenz 1995 GRg Alt Erlaa 4,41 m 0,0

13 0 Amarollah Faisal 1995 Grg10,Laaerberg 4,39 m 0,0

14 0 Wurzer Matthias 1995 VBS Akademiestraße 4,31 m 0,0

15 0 Dabash Mohamed 1995 grg 6 Rahlgasse 4,16 m 0,0

0 Lembacher Matthias 1995 theresianum ab.

0 Huber Phillip 1995 Goethe Gymnasium ab.

0 oberndorfer moritz 1995 kollegium kalksburg ab.

0 wagner sigurd 1995 kollegium kalksburg ab.

0 Mattanovich Philipp 1995 GRG 3, Kundmanngasse ab.

Kugelstoßen, Schüler 1995 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 12:20:00 h         

1 0 zieger maximilian 1995 kollegium kalksburg 11,41 m

2 0 Schmid Xaver 1995 GRG 16 Maroltingergasse 10,96 m

3 0 Szczech Philipp 1995 GRg Alt Erlaa 9,84 m

4 0 Pamlitschka Gregor 1995 GRG 16 Maroltingergasse 9,43 m

5 0 Megner Lorenz 1995 GRg Alt Erlaa 8,50 m

6 0 Van Rahden Nikolaus 1995 grg 6 Rahlgasse 8,23 m

7 0 Pospischil Georg 1995 GRG 16 Maroltingergasse 7,39 m

0 Huber Phillip 1995 Goethe Gymnasium ab.

0 Kaiper Florian 1995 Goethe Gymnasium ab.

0 wagner sigurd 1995 kollegium kalksburg ab.

0 oberndorfer moritz 1995 kollegium kalksburg ab.

0 hofbauer felix 1995 kollegium kalksburg ab.

0 acar adrian 1995 kollegium kalksburg ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

100m, Schüler 1994 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 0 Allram Wolfgang 1994 GRg Alt Erlaa 12,28 1./I

2 0 Riedl Daniel 1994 GRg Alt Erlaa 12,69 2./I

3 0 Delivuk Emil 1994 grg 6 Rahlgasse 13,54 3./I

4 0 Zechner Johannes 1994 GRg Alt Erlaa 13,82 1./II

5 0 Steiner Johannes 1994 grg 6 Rahlgasse 14,42 4./I

6 0 Li Lai Ao 1994 GRg Alt Erlaa 14,55 2./II

7 0 Li Lai Wei 1994 GRg Alt Erlaa 14,98 3./II

0 Pfleger PAtrick 1994 Goethe Gymnasium ab.

0 Hubmer Bernd 1994 Goethe Gymnasium ab.

0 Hein Dominik 1994 Goethe Gymnasium ab.

aW 0 Puffler Alexander 1992 Goethe Gymnasium ab.

aW 0 Djordjevic Jeremy 1993 grg 6 Rahlgasse ab.

800m, Schüler 1994 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 12:20:00 h         

1 0 Waldmann Andreas 1994 GRg Alt Erlaa 2:18,94

2 0 Allram Wolfgang 1994 GRg Alt Erlaa 2:26,29

3 0 Delivuk Emil 1994 grg 6 Rahlgasse 2:38,51

4 0 Jiras Georg 1994 GRg Alt Erlaa 2:44,87

0 Dienstbier Bernhard 1994 grg 6 Rahlgasse ab.

Hochsprung, Schüler 1994 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 10:30:00 h         

1 0 Amin Philip 1994 grg 6 Rahlgasse 1,62 m

2 0 Dienstbier Bernhard 1994 grg 6 Rahlgasse 1,58 m

3 0 Hirsch Nicolas 1994 grg 6 Rahlgasse 1,42 m

4 0 Riedl Daniel 1994 GRg Alt Erlaa 1,42 m

0 Pfleger PAtrick 1994 Goethe Gymnasium ab.

0 Hein Dominik 1994 Goethe Gymnasium ab.

0 ladstätter mathias 1994 kollegium kalksburg ab.

0 Amin Philip 1994 grg 6 Rahlgasse ab.

aW 0 Puffler Alexander 1992 Goethe Gymnasium ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

Weitsprung, Schüler 1994 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 09:30:00 h         

1 0 Allram Wolfgang 1994 GRg Alt Erlaa 5,41 m 0,0

2 0 Hirsch Nicolas 1994 grg 6 Rahlgasse 4,91 m 0,0

3 0 Dienstbier Bernhard 1994 grg 6 Rahlgasse 4,86 m 0,0

4 0 Riedl Daniel 1994 GRg Alt Erlaa 4,83 m 0,0

5 0 Steiner Johannes 1994 grg 6 Rahlgasse 4,68 m 0,0

6 0 Zechner Johannes 1994 GRg Alt Erlaa 4,61 m 0,0

7 0 Riipi Lucas 1994 GRg Alt Erlaa 4,38 m 0,0

8 0 Li Lai Ao 1994 GRg Alt Erlaa 4,38 m 0,0

9 0 Li Lai Wei 1994 GRg Alt Erlaa 3,85 m 0,0

0 Hubmer Bernd 1994 Goethe Gymnasium o.g.V.

0 Pfleger PAtrick 1994 Goethe Gymnasium ab.

0 Hein Dominik 1994 Goethe Gymnasium ab.

0 ladstätter mathias 1994 kollegium kalksburg ab.

aW 0 Puffler Alexander 1992 Goethe Gymnasium ab.

Kugelstoßen, Schüler 1994 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 0 Waldmann Andreas 1994 GRg Alt Erlaa 10,70 m

2 0 Delivuk Emil 1994 grg 6 Rahlgasse 8,60 m

3 0 Zechner Johannes 1994 GRg Alt Erlaa 8,24 m

4 0 Li Lai Wei 1994 GRg Alt Erlaa 7,86 m

5 0 Li Lai Ao 1994 GRg Alt Erlaa 7,32 m

0 Riedl Daniel 1994 GRg Alt Erlaa ab.

0 Pfleger PAtrick 1994 Goethe Gymnasium ab.

0 Hubmer Bernd 1994 Goethe Gymnasium ab.

0 Hein Dominik 1994 Goethe Gymnasium ab.

0 ladstätter mathias 1994 kollegium kalksburg ab.

aW 0 Puffler Alexander 1992 Goethe Gymnasium ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

100m, Schüler 1996 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0 / IV:+0,0 / V:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 0 Altay Fatih 1996 Grg10,Laaerberg 12,37 2./I

2 0 Popovic Nemanja 1996 Grg10,Laaerberg 12,65 1./IV

3 0 Tokat Furkan 1996 Phönix Realgymnasium 12,82 1./V

4 0 stenfert alistair 1996 theresianum 12,87 2./V

4 0 Praun Edward 1996 theresianum 12,87 2./IV

6 0 wagner moriss 1996 kollegium kalksburg 13,08 3./V

7 0 Kefer Severin 1996 GRG 3, Kundmanngasse 13,29 1./III

8 0 Durekovic Marin 1996 Grg10,Laaerberg 13,82 1./II

9 0 Arrouas Paul 1996 grg 6 Rahlgasse 14,00 3./I

10 0 Karatekin Yunus 1996 Phönix Realgymnasium 14,11 2./III

11 0 Müller Michael 1996 Neuland 19 14,32 3./IV

12 0 Öhner Sebastian 1996 grg 6 Rahlgasse 14,63 4./IV

13 0 Kotschwar Fabian 1996 GRG 3, Kundmanngasse 14,85 3./III

14 0 Yildirim Abdul Samed 1996 Phönix Realgymnasium 14,93 4./V

14 0 Müller Nikolaus 1996 grg 6 Rahlgasse 14,93 5./IV

16 0 Khemiri Sami 1996 Neuland 19 15,30 4./I

17 0 Hajny Alexander 1996 grg 6 Rahlgasse 15,40 2./II

18 0 Altun Abdul-Kerim 1996 Phönix Realgymnasium 15,44 4./III

0 Hafner Alexander 1996 Neuland 19 ab.

0 ficulovic filip 1996 kollegium kalksburg ab.

0 Dogan Musa 1996 Phönix Realgymnasium ab.

0 Chen Da 1996 Grg10,Laaerberg ab.

0 Binder Martin 1996 Franklinstr.26 ab.

0 Shadouf Sameh 1996 Phönix Realgymnasium ab.

0 Karatekin Yunus 1996 Phönix Realgymnasium ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

800m, Schüler 1996 - Zeitläufe
Datum: 13.06.2012  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 12:22:00 h         

1 0 stenfert alistair 1996 theresianum 2:25,03

2 0 Kefer Severin 1996 GRG 3, Kundmanngasse 2:26,29

3 0 Yildirim Abdul Samed 1996 Phönix Realgymnasium 2:34,48

4 0 Öhner Sebastian 1996 grg 6 Rahlgasse 2:37,30

5 0 Heit Helmut 1996 grg 6 Rahlgasse 2:41,47

6 0 Tokat Furkan 1996 Phönix Realgymnasium 2:42,13

7 0 Karatekin Yunus 1996 Phönix Realgymnasium 2:49,42

8 0 Altun Abdul-Kerim 1996 Phönix Realgymnasium 2:52,11

0 Shadouf Sameh 1996 Phönix Realgymnasium ab.

0 wagner moriss 1996 kollegium kalksburg ab.

0 Hafner Alexander 1996 Neuland 19 ab.

0 Dogan Musa 1996 Phönix Realgymnasium ab.

Hochsprung, Schüler 1996 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 09:30:00 h         

1 0 Kotschwar Fabian 1996 GRG 3, Kundmanngasse 1,62 m

2 0 Popovic Nemanja 1996 Grg10,Laaerberg 1,58 m

3 0 Lerch Jonas 1996 grg 6 Rahlgasse 1,46 m

4 0 Heit Helmut 1996 grg 6 Rahlgasse 1,38 m

0 wagner moriss 1996 kollegium kalksburg ab.

0 Priocic David 1995 Grg10,Laaerberg ab.

0 Hafner Alexander 1996 Neuland 19 ab.
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12. LA Tag der Wiener Schulen - Oberstufe ErgebnislisteWien, am Mittwoch, 13. Juni 2012

Weitsprung, Schüler 1996 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 11:30:00 h         

1 0 wagner moriss 1996 kollegium kalksburg 5,50 m 0,0

2 0 Praun Edward 1996 theresianum 5,25 m 0,0

4 0 Yildirim Abdul Samed 1996 Phönix Realgymnasium 5,20 m 0,0

5 0 Kefer Severin 1996 GRG 3, Kundmanngasse 5,11 m 0,0

6 0 Altay Fatih 1996 Grg10,Laaerberg 4,59 m 0,0

7 0 Durekovic Marin 1996 Grg10,Laaerberg 4,39 m 0,0

8 0 Tokat Furkan 1996 Phönix Realgymnasium 4,25 m 0,0

9 0 Müller Michael 1996 Neuland 19 4,12 m 0,0

10 0 Altun Abdul-Kerim 1996 Phönix Realgymnasium 3,75 m 0,0

0 Binder Martin 1996 Franklinstr.26 ab.

0 Chen Da 1996 Grg10,Laaerberg ab.

0 Dogan Musa 1996 Phönix Realgymnasium ab.

0 Hafner Alexander 1996 Neuland 19 ab.

0 Shadouf Sameh 1996 Phönix Realgymnasium ab.

0 Korkmaz Ahmet 1996 Grg10,Laaerberg ab.

0 ficulovic filip 1996 kollegium kalksburg ab.

Kugelstoßen, Schüler 1996 - Finale
Datum: 13.06.2012  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 10:30:00 h         

1 0 Popovic Nemanja 1996 Grg10,Laaerberg 10,42 m

2 0 Praun Edward 1996 theresianum 9,08 m

3 0 wagner moriss 1996 kollegium kalksburg 8,37 m

4 0 Yildirim Abdul Samed 1996 Phönix Realgymnasium 7,98 m

5 0 Altun Abdul-Kerim 1996 Phönix Realgymnasium 7,96 m

6 0 Durekovic Marin 1996 Grg10,Laaerberg 7,85 m

7 0 Khemiri Sami 1996 Neuland 19 7,27 m

8 0 Karatekin Yunus 1996 Phönix Realgymnasium 7,12 m

9 0 Tokat Furkan 1996 Phönix Realgymnasium 6,20 m

0 Shadouf Sameh 1996 Phönix Realgymnasium ab.

0 Hafner Alexander 1996 Neuland 19 ab.

0 ficulovic filip 1996 kollegium kalksburg ab.

0 Dogan Musa 1996 Phönix Realgymnasium ab.

0 Binder Martin 1996 Franklinstr.26 ab.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für Wiener Leichtathletikverband


